MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PARA O EMPREGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital de Abertura de Inscrições, DIVULGA aos candidatos inscritos neste Processo Seletivo
para o emprego de Agente Comunitário de Saúde, o resultado na análise dos recursos interpostos contra a
nota da prova do curso de formação e a classificação prévia, bem como divulga a classificação final
para este cargo, na seguinte conformidade:

1. Resultado da análise dos recursos interpostos contra a nota da prova objetiva do curso de formação:
não houve interposição de recursos.

2. Resultado da análise dos recursos interpostos contra a classificação prévia:

Recurso Nome do
Candidato

Inscrição Opção Resultado Justificativa

228742 CLEMILDO
RODRIGUES
DOS SANTOS

26748312 Agente
Comunitário de
Saúde - Região de
Moreira César

Indeferido Indeferido, conforme consta no
Edital, o curso de formação e a
prova do curso tratam-se de uma
fase eliminatória e não
classificatória, portanto, a
classificação divulgada está
correta.

228863 VINICIUS
EDUARDO
SILVA DINIZ

27907317 Agente
Comunitário de
Saúde - Região de
Moreira César

Indeferido Indeferido, conforme consta no
Edital, o curso de formação e a
prova do curso tratam-se de uma
fase eliminatória e não
classificatória, portanto, após
realizada a revisão verificou-se
que a classificação divulgada está
correta.

3. Lista de candidatos e a classificação final, em ordem de classificação, por cargo:

Cargo - 001  Agente Comunitário de Saúde - Região de Moreira César
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º ANA LAURA BISPO ROSA 2769991-9 62508595 68,00

2 º JOSIANE DA CONCEICAO SILVA 2670769-1 44178796 66,00

3 º CLEMILDO RODRIGUES DOS SANTOS 2674831-2 29770876 62,00

4 º MELISSA SILMARA DA SILVA 2836135-0 45081533 60,00

5 º VINICIUS EDUARDO SILVA DINIZ 2790731-7 57373145 60,00

6 º ANDREA REGINA ALVES PEREIRA SANTOS 2668131-5 41793681 58,00

MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

7 º VANESSA PEROLA DO REGO E SILVA 2716123-4 4907019 58,00

8 º SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 2681946-5 26533105 56,00

9 º STEFANI ALEIXO ELIZEI 2794236-8 63653227 56,00

10 º MIRIAM TOMAS FERREIRA 2686468-1 41171093 54,00

11 º KELLY CRISTINA DOS SANTOS 2669770-0 33782816 54,00

12 º GEISIANE APARECIDA SEVERINO DA SILVA 2720103-1 12926353 54,00

13 º DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 2691694-0 36416999 52,00

14 º TAILENE GABRIELE RAQUEL MACHIAVELLI CABRAL 2682627-5 54142595 52,00

15 º ADAILTON RIBEIRO BEVENUTO JUNIOR 2668895-6 36820358 50,00

16 º LUCAS OLIVEIRA BENTO 2683742-0 60938341 50,00

Cargo - 002  Agente Comunitário de Saúde - Região de Pindamonhangaba
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º GUILHERME TELES MARQUES FLORENCIO ALVES 2831603-7 354261447 70,00

2 º JOSIANE CONCEICAO ZANIN SANTOS 2823887-7 47118807 64,00

3 º DENISE APARECIDA DA SILVA BUENO 2793849-2 48777297 64,00

4 º GABRIELE SILVA LIMA 2827736-8 53407246 60,00

5 º VICTORIA MARIA DA ROCHA ANTUNES RODRIGUES DA SILVA 2676888-7 59862790 58,00

6 º LUAN MARQUES BRITO 2671763-8 55.152.969-6 58,00

7 º BRENO RABELO MAXIMO VIEIRA 2829467-0 55286966 58,00

8 º ANNA CLAUDIA BARROS FERREIRA DA SILVA 2826469-0 21911377 56,00

9 º LEIDISU MARQUES TAVARES 2671991-6 41614158 54,00

10 º JULIANA COIMBRA GUIMARAES AURILIO 2694730-7 40479671 54,00

11 º EDNA DE LIMA PINTO 2668864-6 27827303 52,00

12 º MARCELA CLARO DA SILVA 2804105-4 58.288.574-13 52,00

13 º LEIA REIS BORGES DOS SANTOS 2764146-5 26438986 52,00

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o
presente Edital.

Pindamonhangaba, 31 de março de 2023.

DR. ISAEL DOMINGUES
Prefeito Municipal